Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

CP 6525.110
Pecas do painel CP-L

Estado: 5/09/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt

CP 6525.110 - Pegas do painel CP-L

Caixa do quadro para sistema de braco articulado CP-L

Recursos

Cod. Ref.

Modelo

Cor

Giratorio/inclinavel

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

CP 6525.110

Acoplamento do painel CP-L para conexao do brago articulado CP-L
retangular de 120 x 65 mm

RAL 7024

sim

1 unid.

1.3

1.41

79070000
4028177263857

27400556



