Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





CP 6525.110 Peças do painel CP-L

Estado: 31/10/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)



CP 6525.110 - Peças do painel CP-L

Caixa do quadro para sistema de braço articulado CP-L

Recursos

Cód. Ref.	CP 6525.110
Modelo	Acoplamento do painel CP-L para conexão do braço articulado CP-L retangular de 120 x 65 mm
Cor	RAL 7024
Giratório/inclinável	sim
Emb.	1 unid.
Peso líquido	1.3
Peso bruto	1.41
Número da tarifa alfandegária	79070000
EAN	4028177263857
ECLASS 8.0	27400556

© Rittal 2025